
ГРАФИК 

 
технического осмотра тракторов, самоходных дорожно-строительных 

и иных машин и прицепов к ним по Звениговскому району на 2024 год. 
 
 

№ 

п/п 
Наименование организации 

Дата 
проведения 

Место и время 
проведения 

1. ОАО «Сайвер» 29.03.2024 Гараж, 08.30 ч. 
2. ООО «Звенигово лес» 26.07.2024 Гараж, 08.30 ч. 
3. СПК «Звениговский» 05.04.2024 Гараж, 07.00 ч. 
4. СПК «Звениговский» 09.04.2024 Гараж, 07.00 ч. 
5. СПК «Звениговский» 14.08.2024 Гараж, 07.00 ч. 
6. ООО СХП «Ташнурское» 18.04.2024 Гараж, 08.30 ч. 
7. ООО «Нива» 18.04.2024 Гараж, 11.30 ч. 
8. ООО Агрофирма «Рассвет» 23.04.2024 Гараж, 08.30 ч. 
9. ООО «Кафедральный лес» 23.04.2024 Площадка 

администрации 

аааадминистрации 

10. СПК «Тюмша» 14.04.2024 Гараж, 08.30 ч. 
11. ООО «Инвестфорест» 25.04.2024 Гараж, 08.30 ч. 
12. Адм. МО «Городское поселение 

Суслонгер» 

25.04.2024 Гараж, 10.30 ч. 
13. ООО «Мариэнергогидромеханизация» 26.04.2024 Гараж, 10.00 ч. 
14. ООО «ЗЗСГ» 26.04.2024 Гараж, 10.30 ч. 
15. Адм.МО «Городское поселение Звенигово» 26.04.2024 Гараж, 11.30 ч. 
16. ОАО «Кокшайский лес 19.04.2024 Гараж, 13.30 ч. 
17. ОАО «Кокшайский лесохозяйственник» 19.04.2024 Гараж, 13.30 ч. 
18. ООО «ВКБ-ЭКО» 03.05.2024 Гараж, 08.30 ч. 
19. ФГБУ НП «Марий чодра» 03.05.2024 Гараж, 09.30 ч. 
20. ООО «Вкуснотеев» 03.05.2024 Гараж, 11.30 ч. 
21. ОАО «Красногорское ТП» 03.05.2024 Гараж, 11.30 ч. 
22. ОАО «КАФ» 13.05.2024 Гараж, 08.30 ч. 
23. МП «Перспектива» 13.05.2024 Гараж, 10.30 ч. 
24. Адм.МО «Городское поселение 

Красногорский» 

13.05.2024 Гараж, 11.00 ч. 
24. ОАО «КЗЭД» 14.05.2024 Гараж, 08.30 ч. 
25. ГУ «Красногорский ПНИ» 14.05.2024 Гараж, 10.30 ч. 
26. ГБУ «Кодласолинский интернат» 14.05.2024 Гараж, 11.30 ч. 
27. ГБПОУ «ТЭТ» 16.05.2024 Гараж, 08.30 ч. 
28. ООО «Римко» 16.05.2024 Гараж, 08.30 ч. 
29. ООО «Жук» 16.05.2024 Гараж, 08.30 ч. 
30. ОАО «Бутяковец» 16.05.2024 Гараж, 08.30 ч. 
31. МУП «Звениговский ДОЦ» 16.05.2024 Гараж, 08.30 ч. 

 
Для физических лиц – собственников тракторов, самоходных дорожно-

строительных и иных машин и прицепов к ним 

 

№ 

п/п 

Городское, сельское поселение Дата 

проведения 

Место и время 

проведения 

 
1. Г/п. Звенигово В течение 

года, Пн, 

Чт. 

г. Звенигово, ул. 

Ленина, д.39,  

08.30 ч. 



2. г/п. Красногорский, п. Красногорский 

д.Озерки 

п. Красногорский 

д.Озерки 

п. Красногорский 

д.Озерки 

п. Красногорский 

д.Озерки 

п. Красногорский 

д.Озерки 

п. Красногорский 

д.Озерки 

19.01.2024 

21.02.2024 

21.03.2024 

18.04.2024 

08.05.2024 

20.06.2024 

19.07.2024 

02.08.2024 

20.09.2024 

18.10.2024 

22.11.2024 

02.12.2024 

Гараж ФГБУ НП 

«Марий Чодра»,         

11.30 ч. 

д. Озерки, 

разворотная площадка 

08.30 ч. 

3. г/п. Суслонгер п.Суслонгер 

                          п.Мочалище 

                          п.Суслонгер 

                          п.Мочалище 

                          п.Суслонгер 

                          п.Мочалище 

                          п.Суслонгер 

                          п.Мочалище 

                          п.Суслонгер 

                          п.Мочалище 

                          п.Суслонгер 

                          п.Мочалище 

 

 

 

24.01.2024 

22.02.2024 

22.03.2024 

25.04.2024 

24.05.2024 

21.06.2024 

25.07.2024 

23.08.2024 

20.09.2024 

24.10.2024 

22.11.2024 

04.12.2024 

п. Суслонгер, 

площадка рядом с 

администрацией, 

11.30 ч. 

п.Мочалище,  

площака участковой 

больницы п. 

Мочалище,            

08.30 ч  

 

4. Кужмарское с/п, с.Кужмара 

д.Нуктуж 

с.Кужмара 

д.Нуктуж 

с.Кужмара 

д.Нуктуж 

с.Кужмара 

д.Нуктуж 

с.Кужмара 

д.Нуктуж 

с.Кужмара 

д.Нуктуж 

16.01.2024 

15.02.2024 

15.03.2024 

12.04.2024 

16.05.2024 

14.06.2024 

12.07.2024 

15.08.2024 

13.09.2024 

11.10.2024 

15.11.2024 

13.12.2024 

с. Кужмара, площадка 

администрации,    

11.30 ч. 

Территория гаража 

д.Нуктуж, 

, 08.30 ч. 



5. Кокшамарское с/п, д. Кокшамары 

с.Сидельниково 

д. Кокшамары 

с.Сидельниково 

д. Кокшамары 

с.Сидельниково 

д. Кокшамары 

с.Сидельниково 

д. Кокшамары 

с.Сидельниково 

д. Кокшамары 

с.Сидельниково 

26.01.2024 

29.02.2024 

28.03.2024 

26.04.2024 

24.05.2024 

27.06.2024 

26.07.2024 

28.08.2024 

27.09.2024 

25.10.2024 

28.11.2024 

27.12.2024 

д. Кокшамары, 

площадка 

администрации,   

11.30 ч. 

с. Сидельниково, 

територия гаража, 

08.30 ч. 

 

6. Исменецкое с/п, с.Исменцы 

с.Исменцы 

с.Исменцы  

с.Исменцы  

с.Исменцы  

с.Исменцы 

с.Исменцы  

с.Исменцы 

с.Исменцы 

с.Исменцы 

с.Исменцы 

с.Исменцы 

19.01.2024 

21.02.2024 

21.03.2024 

19.04.2024 

17.05.2024 

20.06.2024 

19.07.2024 

02.08.2024 

20.09.2024 

18.10.2024 

21.11.2024 

02.12.2024 

с. Исменцы, 

Площадка у 

авдминистрации, 

14.30 ч. 

 

7. Красноярское с/п, с.Красный яр 

с.Красный яр 

с.Красный яр 

с.Красный яр 

с.Красный яр 

с.Красный яр 

с.Красный яр 

с.Красный яр 

с.Красный яр 

с.Красный яр 

с.Красный яр 

с.Красный яр 

26.01.2024 

28.02.2024 

28.03.2024 

26.04.2024 

24.05.2024 

27.06.2024 

26.07.2024 

28.08.2024 

27.09.2024 

25.10.2024 

28.11.2024 

27.12.2024 

с.Красный яр,  

площадка около 

администрации, 

15.00 ч. 

 

8. Черноозерское с/п,      п. Черное Озеро 

                                      п. Черное Озеро 

                                      п. Черное Озеро 

                                      п. Черное Озеро 

                                      п. Черное Озеро 

                                      п. Черное Озеро 

                                      п. Черное Озеро 

                                      п. Черное Озеро 

                                      п. Черное Озеро 

                                      п. Черное Озеро 

                                      п. Черное Озеро 

                                      п. Черное Озеро 

19.01.2024 

22.02.2024 

22.03.2024 

19.04.2024 

22.05.2024 

21.06.2024 

22.07.2024 

22.08.2024 

20.09.2024 

22.10.2024 

22.11.2024 

20.12.2024 

п. Черное Озеро, 

площадка около 

администрации,   

14.30 ч. 



9. Кокшайское с/п,    с.Кокшайск 

                               с.Кокшайск 

                               с.Кокшайск 

                               с.Кокшайск 

                               с.Кокшайск 

                               с.Кокшайск 

                               с.Кокшайск 

                               с.Кокшайск 

                               с.Кокшайск 

                               с.Кокшайск 

                               с.Кокшайск 

                               с.Кокшайск 

09.01.2024 

08.02.2024 

07.03.2024 

05.04.2024 

03.05.2024 

07.06.2024 

05.07.2024 

30.08.2024 

06.09.2024 

04.10.2024 

07.11.2024 

27.12.2024 

с.Кокшайск, 

площадка около 

администрации,   

11.30 ч. 

10 Шелангерское с/п, п.Шелангер 

                                    д.Филиппсола 

                                 п.Шелангер 

                                     д.Филиппсола 

                                 п.Шелангер 

                                     д.Филиппсола 

                                 п.Шелангер 

                                     д.Филиппсола 

                                 п.Шелангер 

                                     д.Филиппсола 

                                 п.Шелангер  

                                     д.Филиппсола 

18.01.2024 

16.02.2024 

29.03.2024 

12.04.2024 

13.05.2024 

14.06.2024 

12.07.2024 

30.08.2024 

27.09.2024 

31.10.2024 

29.11.2024 

05.12.2023 

п. Шелангер, 

площадка около 

администрации,   

08.30 ч. 

д.Филиппсола, 

територия гаража, 

11.30 ч. 

 

Примечание: 

Самоходные машины и прицепы к ним, не прошедшие технический 

осмотр, могут быть представлены в течение 20 календарных дней в 

согласованные с инспектором гостехнадзора место, день и время без взимания 

платы. 

Самоходные машины и прицепы к ним физических лиц могут быть 

представлены на технический осмотр по месту нахождения в день проведения 

технического осмотра юридических лиц. 

Кормоуборочные и зерноуборочные комбайны представляются на 

технический осмотр в согласованные с органом гостехнадзора день и время, но 

не позднее, чем за 10 дней до начала эксплуатации. 

Выезд инспектора на осмотр в сельские поселения производится согласно 

графику, только при наличии заявлений поданных заранее. 


